

DODATOK Č. 2

K ZMLUVE O DIELO č. 55-2209/S/2021

uzavretej v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

1.1 **Objednávateľ :** **Združenie obcí „Podzoborská hrádza“**
So sídlom : Rastislavova 275/266, 95141 Lužianky
Zastúpený : Jozef Bojda, predseda združenia
IČO : 51237814
DIČ:
Bankové spojenie : **Prima banka a.s., Nitra**
Číslo účtu IBAN : **SK61 5600 0000 0050 7026 3001**

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 **Zhotoviteľ :** **ViOn, a.s.**

Názov lídra: **ViOn, a.s.**
So sídlom : Továrenská 64, 953 01 Zlaté Moravce
Zastúpený a oprávnený
jednať vo veciach zmluvy : Ing. Martin Ondrejka, predseda predstavenstva
IČO : 36 526 185
DIČ : 2020146084
IČ DPH : SK2020146084
Bankové spojenie: VÚB, a.s., pobočka Levice
Číslo účtu IBAN : SK59 0200 0000 0012 6017 2057
Zapísaný v: Obchodnom registri okresného súdu Nitra, Odd.: Sro, vl.č. 10044/N

Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet dodatku

2.1.

Zmluvné strany uzatvorili dňa 31.3.2022 Zmluvu o dielo č. 55-2209/S/2021 (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Cyklistická cestička Nitra – Výčapy-Opatovce, časť č. 2**“ (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 85/2021 zn. 18216- WYP zo dňa 12.4.2021

Predmetom je realizácia zákazky časti

Časť č. 2:

SO 012 Cyklistická cestička Nitra Výčapy Opatovce -2. časť
SO 02 LÁVKA pre cyklistov cez rieku Nitra v katastri Lužianky
SO 03 LÁVKA pre cyklistov cez rieku Nitra v katastri Čakajovce

2.2.

Zmluvné strany sa s odkazom na článok IV. Cena za dielo bod 4.3. a bod 4.4. a článok XIII. bod 13.2. Zmluvy dohodli na zmene ceny Diela v súlade s § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní, v zmysle ktorého platí, že „Zmluvu, rámcovú dohodu alebo koncesnú zmluvu možno zmeniť počas jej trvania bez nového verejného obstarávania aj vtedy, ak hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2, ak ide

o zmluvu a rámcovú dohodu, alebo podľa § 5 ods. 7, ak ide o koncesnú zmluvu a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy alebo rámcovej dohody, ak ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác“, a to z dôvodov a spôsobom uvedeným nižšie v tomto Dodatku.

Zmluvné strany sa dohodli, že bod 4.2. článku IV. Zmluvy sa mení a nahrádza nasledovným znením:

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH: 2 162 865,71 EUR

DPH vo výške 20%: 432 573,14 EUR

Cena s DPH: 2 595 438,85 EUR

(slovom: dvamiliónypäťstodeväťdesiatpäťtisícštyristotridsaťosem eur osemdesiatpäť centov)

Upravená príloha č. 1 Zmluvy o dielo – Výkaz výmer, tvorí prílohu tohto dodatku.

V zmysle bodu 2. tohto článku Dodatku sa Zmluvné strany dohodli na zmene ceny Diela, a to konkrétne na jej navýšení o sumu 280 971,51 EUR bez DPH, resp. 337 165,82 EUR s DPH, čo zodpovedá nárastu o 14,93 % nad rámec hodnoty pôvodnej Zmluvy, a teda je možné konštatovať, že je naplnené kritérium ustanovenia § 18 ods. 3 písm. a) Zákona o verejnom obstarávaní, nakoľko hodnota všetkých zmien je nižšia ako finančný limit podľa § 5 ods. 2 Zákona o verejnom obstarávaní a zároveň je nižšia ako 15 % hodnoty pôvodnej zmluvy, keďže ide o zákazku na uskutočnenie stavebných prác. Zmena je uvedená v prílohe č. 1 zmluvy o dielo a tvorí prílohu tohto dodatku.

2.3.

Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú bez zmeny v platnosti.

III. Záverečné ustanovenia

3.1.

Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Objednávateľa a Centrálnom registri zmlúv.

3.2.

Dodatok č. 2 je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, z toho dva obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

3.3.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku č. 2 riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jeho obsahu a právny účinok z neho vyplývajúci. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku č. 2 a na znak slobodného a vážneho súhlasu ho podpísali.

IV. Odkladacia podmienka

4.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť po jeho zverejnení v centrálnom registri zmlúv dňom splnenia odkladacej podmienky podľa článku 4.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

4.2. Dodatok č. 2 nadobudne účinnosť len v prípade, že dôjde k schváleniu predmetného Dodatku č. 2, a to dorúčením správy zo štandardnej ex-post kontroly verejného zo strany poskytovateľa. Táto podmienka sa považuje za podmienku odkladacu, splnenie ktorej bude mať za následok nadobudnutie účinnosti tohto Dodatku č. 2 (5. deň odo dňa doručenia správy zo štandardnej ex-post kontroly Objednávateľovi od Poskytovateľa NFP).

Príloha: Výkaz výmer

V Lužiankach, dňa: 3.11.2022

Objednávateľ:

**ZDRUŽENIE OBCÍ
"PODZOBORSKÁ HRÁDZA"**

Jozef Bojda, predseda združenia

V Zlatých Moravciach, dňa: 3.11.2022

Zhotoviteľ:

⑰ **ViOn, a. s.**
Továrenská 64
953 01 ZLATÉ MOR
IČO: 36 526 18

Ing. Martin Ondrejka, predseda predstavenstva

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby

2. časť

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Nitra -Výčapy-Opatovce

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Združenie obcí Podzoborská hrádza OU Lužianky

Projektant

Zhotoviteľ

ViOn a.s. Zlaté Moravce

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

ViOn, a. s.
Továrenská 64
953 01 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36 526 185

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	2 162 865,71
24	DPH 20,00 % z 0,00	2 258 273,03
25	Cena s DPH (r. 23-24)	2 595 438,85

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická cestička Nitra – Výčapy-Opatovce, časť č. 2

Objekt: Rekapitulacia objektov

Kód	Popis	Cena indexovaná bez DPH	nárast ceny celkom v %	DPH	Celkom po indexácii s DPH
1	2	3	6		8

Celkový rozdiel medzi pôvodnými
a indexovanými cenami s DPH

SO012 - SO-01.2 Cyklistická cestička Nitra - Výčapy Opatovce - 2. časť		657 730,170	15,07%	131 546,034	789 276,200
Objekt: SO-02 Lávka pre cyklistov cez rieku Nitra,kataster Lužianky		644 929,380	14,86%	128 985,876	773 915,260
Objekt: SO-03 Lávka pre cyklistov cez rieku Nitra,kataster Čakajovce		860 206,160	14,87%	172 041,232	1 032 247,390
	Celkom	2 162 865,710	14,93%	432 573,142	2 595 438,850

103 388,64
100 123,05
133 654,13

337 165,820

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklistická cestička Nitra - Výčapy Oparovce

Objekt:

**SO012 - SO-01.2 Cyklistická cestička Nitra - Výčapy
Opatovce - 2. časť**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

KS:

Dátum:

9. 10. 2020

Objednávateľ:

Zduženie obcí "Podzoborská hrádza", OU Lužianky

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: Vion a.s. Zlaté Moravce

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

STAVPROS NR s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

51310279

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

657 730,17

	Základ dane	Sadzba dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH záj	0,00	20,00%	20,00%	0,00
zn	623 211,03	20,00%	20,00%	124 642,21

Cena s DPH

v EUR

782 372,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

-3. 11. 2022

⑰ **ViOn, a. s.**
Továrenská 64
953 01 ZLATÉ MORAVCE
IČO: 36 526 185

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklistická cestička Nitra - Výčapy Opatovce

Objekt:

**SO012 - SO-01.2 Cyklistická cestička Nitra - Výčapy
Opatovce - 2. časť**

Miesto:

Dátum:

Dátum:

9. 10. 2020

Objednávatel Zduženie obcí "Podzoborská hrádza", OU Lužianky

Projektant:

Projektant:

STAVPROS NR
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

657 730,17

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemné práce

0,00

2 - Zakladanie

0,00

5 - Komunikácie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

ROZPOČET

Stavba:

Cyklistická cestička Nitra - Výčapy Oparovce

Objekt:

**SO012 - SO-01.2 Cyklistická cestička Nitra - Výčapy
Opatovce - 2. časť**

Miesto:

Dátum:

Dátum:

9. 10. 2020

Objednávač: Zduženie obcí "Podzoborská hrádza", OU Lužianky

Projektant:

Projektant:

STAVPROS NR
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	index cena	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

657 730,170

D H Pracé a dodávky HSV

D 1 Zemné práce

1	K	12	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	5 152,150	2,500	2,910	14 992,760
2	K	12	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5 152,150	0,500	0,580	2 988,250
3	K	13	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m3	143,820	7,000	8,140	1 170,690
4	K	13	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,216	75,000	87,230	18,840
5	K	10	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4 265,970	3,000	3,490	14 888,240
6	K	10	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	72 521,490	0,100	0,120	8 702,580
7	K	21	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	7 279,226	2,000	2,330	16 960,600
8	K	17	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	1 030,000	3,000	3,490	3 594,700
9	K	17	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6 398,955	3,000	3,000	19 196,870
10	K	10	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	11 505,000	1,000	1,160	13 345,800
11	M	04	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	355,505	6,500	8,330	2 961,360
12	K	18	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11 505,000	2,000	2,330	26 806,650
13	K	18	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11 505,000	1,000	1,160	13 345,800
14	K	18	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	11 505,000	0,700	0,810	9 319,050
15	D	2	Zakladanie					
16	K	11	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,224	110,000	127,930	28,660
17	D	5	Komunikácie					
18	K	56	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	4 389,790	4,500	5,090	22 344,030
19	K	56	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	2 889,436	9,000	10,180	29 414,460
20	K	16	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin tr.5-7 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 016,866	2,500	2,910	2 959,080
21	K	00	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštátny presun bez rozlíšenia	t	4 452,855	12,000	13,960	62 161,860
22	K	56	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	6 284,920	17,800	20,580	129 343,650
23	K	57	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	6 284,920	11,500	13,290	83 526,590
24	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
25	K	00	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	ks	1,000	10 000,000	11 630,000	11 630,000
26	K	00	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	hzs	150,000	25,000	29,080	4 362,000
27	K	00	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie zaťažkávacie skúšky	ks	15,000	1 000,000	1 163,000	17 445,000
28	K	00	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	m	2 013,617	0,500	0,580	1 167,900
29	K	91	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	35,000	40,710	162,840
30	M	4	Príkazová značka 221 (Cestička pre cyklistov)	ks	2,000	75,000	88,650	177,300
31	M	4	Príkazová značka 225 (Koniec príkazu)	ks	2,000	75,000	88,650	177,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	index cena	Cena celkom [EUR]
32	K	9145	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	4,000	35,000	40,710	162,840
33	M	45	Stĺpik pre dopravnú značku	ks	4,000	50,000	59,100	236,400
34	K	9181	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	460,255	75,000	75,000	34 519,140
35	K	9163	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou	m	3 835,460	9,500	11,050	42 381,830
36	M	91	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivá	ks	3 873,815	6,000	6,000	23 242,890
37	D	99	Presun hmôt HSV				0	
38	K	9982	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 452,855	7,000	9,880	43 994,210

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Cyklistická cestička

Objekt: SO-02 Lávka pre cyklistov cez rieku Nitra,kataster Lužianky

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23.04.2021

Objednávateľ: Združenie obcí Podzoborská hrádza OU Lužianky

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	index cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	7	8
			'podpora A					
			135,0*2*0,001		0,270			
			Súčet		0,270			
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
27	R	334323138	Mostné krídla, steny zo železového betónu tr C 30/37	m3	2,825	110,000	121,77	344,000
			'konzola podpery					
			(0,35+0,72)*0,5*0,8*1,65*2*2		2,825			
			Súčet		2,825			
28	R	334323148.S	Mostné stĺpy, podpery zo železového betónu tr C 30/37	m3	3,768	110,000	121,77	458,830
			'stĺp podpery-driek piliera					
			3,14*0,4*0,4*3,75*2		3,768			
			Súčet		3,768			
29	R	334323158	Mostné úložné prahy zo železového betónu tr C 30/37	m3	11,264	110,000	121,77	1 371,620
			'základ nad pilotami					
			1,6*4,4*0,8*2		11,264			
			Súčet		11,264			
30	R	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	2,825	35,000	38,75	109,470
31	R	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	13,622	35,000	38,75	527,850
			'konzola podpery					
			0,35*0,8*2*2 'čela		1,120			
			0,8*1,7*2*2 'dno		5,440			
			(0,35+0,72)*0,5*1,65*2*2*2 'boky		7,062			
			Súčet		13,622			
32	R	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	2,825	15,000	16,61	46,920
33	R	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	13,622	15,000	16,61	226,260
34	R	334353121.S	Debnenie mostných konštrukcií-stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m, zhotovenie	m2	18,840	40,000	44,28	834,240
			'stĺp podpery-driek piliera					
			3,14*0,8*3,75*2		18,840			
			Súčet		18,840			
35	R	334353221.S	Debnenie mostných konštrukcií- stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m, , odstránenie	m2	18,840	15,000	16,61	312,930
36	R	334353721.S	Debnenie mostných konštrukcií- príplatok k debneniu mostných pilierov alebo stĺpov, za tvar hlavy piliera Y	m2	2,825	40,000	44,28	125,090
37	R	334361126	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	0,833	1 500,000	2 523,00	2 101,660
			(460,45-44,0)*0,001*2		0,833			
38	R	334361421	Výstuž mostných opôr zo zváraných sietí	t	0,088	900,000	1 513,80	133,210
			'ozn.ZS					
			44,0*0,001*2		0,088			
		5	Komunikácie					
39	R	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	64,000	35,000	38,75	2 480,000
			'spevnenie svahov pod lávkou					
			4,0*16,0		64,000			
			Súčet		64,000			
40	R	599632111.S	Vypĺnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	64,000	5,000	5,54	354,560
41	R	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam.ťažného do hr. 40 mm	m2	180,000	10,000	11,07	1 992,600
42	R	810000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, lxšxv 300x200x180 mm	ks	30,000	120,000	132,84	3 985,200
43	R	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	180,000	10,000	11,07	1 992,600
44	R	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	404,800	5,090	5,76	2 331,650
45	R	567122114.S	a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	368,000	9,500	10,52	3 871,360
46	R	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	368,000	0,800	0,92	338,560
47	R	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	368,000	20,000	23,12	8 508,160
48	R	577174411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	368,000	10,000	11,56	4 254,080
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
49	R	421331121.S	Mostné predpäté betónové nosné konštrukcie doskové z betónu tr. C 30/37	m3	51,380	110,000	121,77	6 256,540
			'mostovka					
			82,34*3,9*0,16		51,380			
			Súčet		51,380			
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
50	R	936172127.S	Osadenie doplnkových konštrukcií mostného vybavenia z ocele hmotnosti nad 500 do 1000 kg	ks	4,000	750,000	830,25	3 321,000
			'valovaná ocel do podpory A					
			2		2,000			

index kód CPA Celkové navýšenie ceny v %

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

168,2 24.10.31 68,2%

168,2 24.10.31 68,2%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

113,1 08.12.12 13,2%

110,7 42.13.20 10,7%

115,6 23.99.12 15,0%

115,6 23.99.12 15,6%

115,6 23.99.12 15,6%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Cyklistická cestička

Objekt: SO-02 Lávka pre cyklistov cez rieku Nitra,kataster Lužianky

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23.04.2021

Objednávateľ: Združenie obcí Podzoborská hrádza OU Lužianky

Zhotoviteľ:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	index cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	7	8
			Valovaná ocel do podpory B					
			2		2,000			
			Súčet		4,000			
51	553	5539610760	Valovaná ocel do podpory A - hmotnosť 576,17kg/ks	ks	2,000	4 000,000	4 728,000	9 456,000
52	553	5539610760a	Valovaná ocel do podpory B - hmotnosť 664,62kg/ks	ks	2,000	4 500,000	5 319,000	10 638,000
53	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	m	50,000	10,000	10,00	500,000
54	R	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	h	270,000	5,000	5,00	1 350,000
55	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	h	100,000	25,000	25,00	2 500,000
56	R	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	192,000	9,500	10,52	2 019,840
57	R	170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	m	201,600	6,000	6,35	1 280,160
58	R	000600023.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové strážna služba, elektronické zabezpečenie	h	1 780,000	3,000	3,00	5 340,000
		99	Presun hmôt HSV					
59	R	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	285,438	15,000	16,61	4 741,130
60	R	000700051.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútroštaveniskový presun bez rozlíšenia - hrádza, berma	t	285,438	5,000	5,54	1 581,330
		PSV	Práce a dodávky PSV					
		767	Konštrukcie doplnkové kovové					
61	R	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	164,680	5,000	5,54	912,330
			pletivo RETIC					
			82,34*2		164,680			
			Súčet		164,680			
62	313	3133101900.	Štvorhranné pletivo, povrch(zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./50/2,5/1,25 RETIC	m	164,680	5,000	5,540	912,330
63	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	7,188	1,000	1,11	7,980
		777	Podlahy syntetické					
64	R	777611011	Náter betónovej podlahy na moste epoxidový penetračný dvojnásobný	m2	321,126	15,000	16,61	5 333,900
			mostovka					
			82,34*3,9		321,126			
			Súčet		321,126			
65	R	777610215	Epoxidový uzatvárací náter Sikafloor 2540 W, 2x pečatliaca vrstva s presypom kremičitým pieskom	m2	321,126	20,000	22,14	7 109,730
66	R	919732111.S	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	321,126	10,000	11,07	3 554,860
67	R	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	31,676	1,000	1,11	35,160
		783	Dokončovacie práce - nátery					
68	R	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	1 637,424	20,000	22,14	36 252,570
			oceľová konštrukcia lávky					
			62988,0*23*0,001		1 448,724			
			oceľová konštrukcia mostovky					
			8204,35*23*0,001		188,700			
			Súčet		1 637,424			
69	R	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	1 637,424	10,000	11,07	18 126,280
		M	Práce a dodávky M					
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií					
70	R	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpkami	m	185,200	20,000	22,14	4 100,330
71	R	520003500	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, oceľové	m	164,800	20,000	23,64	3 895,870
72	R	520003400	Zábradlie, horizontálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie, madlo, exteriérové	m	20,400	250,000	295,50	6 028,200
73	R	430861004	Montáž oceľovej konštrukcie lávky	kg	62 988,000	2,000	2,21	139 203,480
74	424	4241285000	Oceľová konštrukcia lávky hmotnosť 62988,0kg	kg	62 988,000	2,600	3,070	193 373,160
75	R	430861004a	Montáž konštrukcie oceľovej mostovky	kg	8 204,350	2,000	2,21	18 131,610
76	424	4241285000.	Oceľová konštrukcia mostovky hmotnosť 8204,35,0kg	kg	8 204,350	2,600	3,930	32 243,100
77	Dop	Dopravné	Doprava nadrozmerných nákladov	%	1 886,620	8,000	8,860	16 715,450
78	MD	Mimostavenisková	doprava oceľovej konštrukcie mosta	%	1 886,620	5,000	5,540	10 451,870
79	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	278,362	5,000	5,54	1 542,130
80	Pre	Prenájom	Prenájom Autožeriav nosnosť do 120t	hod	60,000	150,000	166,050	9 963,000
81	R	VNPresun	Vnútroštaveništný presun oceľovej konštrukcie	t	71,192	150,000	166,05	11 821,430

index kód CPA Celkové navýšenie ceny v %

118,2 24.10.41 18,2%
118,2 24.10.41 18,2%

110,7 42.13.20 10,7%
105,8 23.69.10 5,8%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 11,0%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 11,0%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

118,2 24.10.41 18,2%

118,2 24.10.41 18,2%

110,7 42.13.20 10,5%

118,2 24.10.33 18,1%

110,7 42.13.20 10,5%

151,0 24.10.33 51,2%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,8%

110,7 42.13.20 10,7%

110,7 42.13.20 10,7%

Celkom

644 929,380

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Cyklistická cestička

Objekt: SO-03 Lávka pre cyklistov cez rieku Nitra,kataster Čakajovce

Objednávateľ: Združenie obcí Podzoborská hrádza OU Lužianky

Zhotoviteľ: ViOn a.s. Zlaté Moravce

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 23.04.2021

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	index cena	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1 R	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	200,000	1,500	1,660	332,000
2 R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 odvoz z bermy+spätne zahumusovanie	m3	400,000	1,500	1,660	664,000
3 R	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	400,000	1,500	1,660	664,000
4 R	182301123.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	1 000,000	1,500	1,660	1 660,000
5 R	180403111.S	Založenie trávniku parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 000,000	1,000	1,110	1 110,000
6 R	720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	30,900	6,500	8,200	253,380
7 R	115101200	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 100 l	hod	200,000	2,500	2,770	554,000
8 R	115101300	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu do 100 l	deň	200,000	2,500	2,770	554,000
9 R	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,972	25,000	27,680	857,300
		'základ pred a za lávkou					
		4,3*1,0*0,9*2		7,740			
		'hlavica pilot					
		1,6*4,4*1,1*3		23,232			
		Súčet		30,972			
10 R	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	30,972	1,000	1,110	34,380
11 R	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	38,920	1,500	1,660	64,610
12 R	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	38,920	4,500	4,980	193,820
		3,14*0,25*0,25*4,5*3*3		7,948			
		30,972		30,972			
		Súčet		38,920			
13 R	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	856,240	0,300	0,330	282,560
14 R	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	27,938	0,300	0,330	9,220
15 R	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	58,380	3,000	3,000	175,140
	2	Zakladanie					
16 R	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	10,000	6,000	6,640	66,400
		5,0*2		10,000			
		Súčet		10,000			
17 R	224383111.S	Zhotovenie výplne pilót zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pilóty 450-650 mm	m3	9,948	35,000	38,750	385,490
18 R	224311223.S	Výplň pilót z portlandského betónu železového vodostavebného tr. C 25/30 bez pažiacej suspenzie	m3	9,948	80,000	88,560	880,990
19 002	224361114	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s vytiahnutím pažnice, z ocele 10 505	t	0,389	1 500,000	1 660,500	645,930
		"k hmotnosti je pripočítané stratné 1,0485					
		41,23*0,001*3*3*1,0485		0,389			
20 R	264321311.S	Vrty pre pilóty zapažené zvislé, priemeru nad 450 do 550 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	40,500	250,000	276,750	11 208,380

21	R	961054198.S	Odbúranie vrchnej znehodnotenej časti výplne betónových pilôt s vytiahnutím pažnice, z betónu prostého, -2,20000t	m3	5,200	250,000	276,750	1 439,100
22	R	000900012.S	Vplyv územia - presun stavebných kapacít náklad na presun mechanizácie - pilotovacej súpravy na druhý breh	ks	2,000	7 500,000	8 302,500	16 605,000
23	R	274321117	Základové pásy mostných konštrukcií z betónu železového tr.C 25/30	m3	46,927	90,000	99,630	4 675,340
24	R	274354111.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - zhotovenie	m2	90,000	35,000	38,750	3 487,500
			'základ pre podporu A					
			(4,3+0,8)*2*1,35*2*2		55,080			
			(4,3+0,3)*2*0,45*2*2		16,560			
			'veniec na krídlach					
			1,7*0,45*2*6*2		18,360			
			Súčet		90,000			
25	R	274354211.S	Debnenie základových pásov mostných konštrukcií - odstránenie	m2	90,000	15,000	16,610	1 494,900
26	R	274361321.S	Výstuž základových pásov pr. nad 12 mm z ocele zn.10505 mostných konštrukcií	t	0,270	1 500,000	2 523,000	681,210
		3	Zvislé a kompletne konštrukcie					
27	R	334323138	Mostné krídla, steny zo železového betónu tr C 30/37	m3	4,237	110,000	121,770	515,940
			'konzola podpory					
			(0,35+0,72)*0,5*0,8*1,65*2*3		4,237			
			Súčet		4,237			
28	R	334323148.S	Mostné stĺpy, podpory zo železového betónu tr C 30/37	m3	6,481	110,000	121,770	789,190
			'stĺp podpory-driek piliera					
			3,14*0,4*0,4*4,3*3		6,481			
			Súčet		6,481			
29	R	334323158	Mostné úložné prahy zo železového betónu tr C 30/37	m3	16,896	110,000	121,770	2 057,430
			'základ nad pilotami					
			1,6*4,4*0,8*3		16,896			
			Súčet		16,896			
30	R	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	2,825	35,000	38,750	109,470
31	R	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	20,433	35,000	38,750	791,780
			'konzola podpory					
			0,35*0,8*2*3 'čela		1,680			
			0,8*1,7*2*3 'dno		8,160			
			(0,35+0,72)*0,5*1,65*2*2*3 'boky		10,593			
			Súčet		20,433			
32	R	334351212	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	2,825	15,000	16,610	46,920
33	R	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	20,433	15,000	16,610	339,390
34	R	334353121.S	Debnenie mostných konštrukcií-stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m, zhotovenie	m2	32,405	40,000	44,280	1 434,890
			'stĺp podpory-driek piliera					
			3,14*0,8*4,3*3		32,405			
			Súčet		32,405			
35	R	334353221.S	Debnenie mostných konštrukcií- stĺpov kruhových a oválnych , výšky do 20 m , odstránenie	m2	32,405	15,000	16,610	538,250
36	R	334353721.S	Debnenie mostných konštrukcií- príplatok k debneniu mostných pilierov alebo stĺpov, za tvar hlavy piliera Y	m2	2,825	10,000	11,070	31,270
37	R	334361126	Výstuž mostných opôr priemeru do 12 mm z ocele zn. 10505	t	1,381	1 500,000	2 523,000	3 484,260
			460,45*0,001*3		1,381			0,000
			Súčet		1,381			0,000
38	R	334361421	Výstuž mostných opôr zo zvaraných sietí	t	0,088	900,000	1 513,800	133,210
			44,0*0,001*2		0,088			0,000
			Súčet		0,088			0,000

		5	Komunikácie					0,000
39	R	594511111	Dlažba z lomového kameňa do lôžka z betónu tr. C 8/10	m2	64,000	35,000	38,750	2 480,000
			'spevnenie svahov pod lávkou					
			4,0*16,0		64,000			
			Súčet		64,000			
40	R	599632111.S	Vyplnenie škár dlažby z lomového kameňa cementovou maltou so zatrením	m2	64,000	5,000	5,540	354,560
41	R	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam.ťaženého do hr. 40 mm	m2	420,000	10,000	11,070	4 649,400
42	810	810000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, lxšxv 3000x2000x180 mm	ks	70,000	120,000	132,840	9 298,800
43	R	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, -0,40800t	m2	420,000	10,000	11,070	4 649,400
44	R	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	217,800	4,500	5,090	1 108,600
45	R	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	198,000	9,500	10,520	2 082,960
46	R	573231108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	198,000	0,800	0,920	182,160
47	R	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	198,000	20,000	23,120	4 577,760
48	R	577174411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 80 mm	m2	198,000	10,000	11,560	2 288,880
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					
49	R	421331121.S	Mostné predpäté betónové nosné konštrukcie doskové z betónu tr. C 30/37	m3	73,682	110,000	121,770	8 972,260
			'mostovka					
			118,08*3,9*0,16		73,682			
			Súčet		73,682			
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					
50	R	936172127.S	Osadenie doplnkových konštrukcií mostného vybavenia z ocele hmotnosti nad 500 do 1000 kg	ks	4,000	750,000	830,250	3 321,000
			'valovaná ocel do podpory A					
			2		2,000			
			'valovaná ocel do podpory B					
			2		2,000			
			Súčet		4,000			
51	553	5539610760.	Valcovaná ocel do podpory A - hmotnosť 576,17kg/ks	ks	2,000	4 000,000	4 728,000	9 456,000
52	553	5539610760a	Valcovaná ocel do podpory B - hmotnosť 664,62kg/ks	ks	2,000	4 500,000	5 319,000	10 638,000
53	R	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	m	50,000	10,000	10,000	500,000
54	R	000300021.S	Geodetické práce - vykonávané v priebehu výstavby výškové merania	h	270,000	5,000	5,000	1 350,000
55	R	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	h	100,000	25,000	25,000	2 500,000
56	R	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	136,000	9,500	10,520	1 430,720
57	170	170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	m	142,800	6,000	6,350	906,780
58	R	000600023.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové strážna služba, elektronické zabezpečenie	h	1 780,000	3,000	3,000	5 340,000
		99	Presun hmôt HSV					
59	R	998212111	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta do 20 m	t	369,531	15,000	16,610	6 137,910
60	R	000700051.S	Dopravné náklady - mimoriadne sťažený vnútrostaveniskový presun bez rozlíšenia - hrádza, berma	t	369,531	5,000	5,540	2 047,200
		PSV	Práce a dodávky PSV					
		767	Konštrukcie doplnkové kovové					
61	R	767911120	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	236,160	5,000	5,540	1 308,330

62	313	3133101900.	Štvorhranné pletivo, povrch(zelený) poplastovaný na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./50/2,5/1,25 RETIC	m	236,160	5,000	5,540	1 308,330
63	R	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	10,308	1,000	1,110	11,440
		777	Podlahy syntetické				0,000	
64	R	777611011	Náter betónovej podlahy na moste epoxidový penetračný dvojnásobný	m2	460,512	15,000	16,610	7 649,100
65	R	777610215	Epoxidový uzatvárací náter Sikafloor 2540 W, 2x pečatiaca vrstva s presypom kremičitým pieskom	m2	460,512	20,000	22,140	10 195,740
66	R	919732111.S	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením, hr. do 2 mm	m2	460,512	10,000	11,070	5 097,870
67	R	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	45,425	1,000	1,110	50,420
		783	Dokončovacie práce - nátery					
68	R	783271001	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	2 272,301	20,000	22,140	50 308,740
			'oceľová konštrukcia lávky					
			87294,7*23*0,001		2 007,778			
			'oceľová konštrukcia mostovky					
			11501,0*23*0,001		264,523			
			Súčet		2 272,301			
69	R	783271007	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	2 272,301	10,000	11,070	25 154,370
		M	Práce a dodávky M					
		43-M	Montáž oceľových konštrukcií					
70	R	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceľového s oceľovými stĺpikmi	m	279,400	20,000	22,140	6 185,920
71	R	520003500	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, oceľové	m	259,000	20,000	23,640	6 122,760
72	R	520003400	Zábradlie , horizontálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, kotvenie, madlo, exteriérové	m	20,400	250,000	295,500	6 028,200
73	R	430861004	Montáž oceľovej konštrukcie lávky	kg	87 294,000	2,000	2,210	192 919,740
74	424	4241285000	Oceľová konštrukcia lávky hmotnosť 62988,0kg	kg	87 294,700	2,600	3,070	267 994,730
75	R	430861004a	Montáž oceľovej konštrukcie mostovky	kg	11 501,000	2,000	2,210	25 417,210
76	424	4241285000,	Oceľová konštrukcia mostovky hmotnosť 8204,35,0kg	kg	11 501,000	2,600	3,930	45 198,930
77	R	Dopravné	Doprava nadrozmerných nákladov	%	2 618,090	8,000	8,860	23 196,280
78	R	MD	Mimostavenisková doprava oceľovej konštrukcie mosta	%	2 618,090	5,000	5,540	14 504,220
79	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	376,350	5,000	5,540	2 084,980
80	R	Prenájom	Prenájom Autožeriav nosnosť do 120t	hod	60,000	150,000	166,050	9 963,000
81	R	VNPresun	Vnútroštaveništný presun oceľovej konštrukcie	t	96,253	150,000	166,050	15 982,810

Celkom

860 206,160